Secretaria Municipal de Agricultura e Meio Ambiente 

Contratado: SOTRIMA AGRICOLA LTDA 

CNPJ/CPF: 92.028.224/0008-04 

Objeto: REVISÃO DE 100 HORAS DO TRATOR MASSEY FERGUSON, ANO/MODELO: 2025, 

PERTENCENTE À SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE. 

Valor: R$ 3,021,52 (três mil, vinte e um reais e cinquenta e dois centavos).  

Amparo legal: Art.75, inciso II, Lei n° 14.133/2021. 

Modo de Disputa: Dispensa sem Disputa 

Registro de preço: Não 

Data de divulgação: 09/09/2025 

Situação: Divulgada no https://www.terradeareia.rs.gov.br/